ATENDIMENTO, UTI, HEMODIÁLISE, ATENÇÃO BÁSICA, CAPS E AMBULATÓRIO, POR MEIO DO MÉTODO
AUXILIAR DE REGISTRO DE PREÇOS, COMPOSTO PELOS VÁRIOS SETORES DA SAÚDE CONSTANTES DESTE
TERMO DE REFERÊNCIA”,CONTRATADA: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 47.490,50 (QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE
R$ 653.645,50 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$
2.438,00(DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS).GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 10.615,00 (DEZ MIL, SEISCENTOS E QUINZE
REAIS).SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 243.945,50 (DUZENTOS
E QUARENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).C.A.
HOSPITALAR LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 231.163,25 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, CENTO E
SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 628.412,50 (SEISCENTOS E VINTE E OITO MIL, QUATROCENTOS E
DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA,
COM VALOR GLOBAL DE R$ 25.799,00 (VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS).JT MEDICAMENTOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 4.365,00 ( QUATRO MIL, TREZENTOS E
SESSENTA E CINCO REAIS).ILG COMERCIAL LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 21.899,60 ( VINTE E
UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).ATIVA COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 424.533,50 (QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL E
QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).MEDH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 129.604,00(CENTO E VINTE E NOVE MIL E
SEISCENTOS E QUATRO REAIS)ALFALAGOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 4.071,00 ( QUATRO MIL
E SETENTA E UM REAIS).ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 276.780,00
(DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS).VALE COMERCIAL LTDA, COM
VALOR GLOBAL DE R$ 3.176,00 (TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS).DRM -DISTRIBUIDORA
REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 98.647,50 (NOVENTA E OITO MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE, COM VALOR GLOBAL DE R$ 92.821,00(NOVENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E
UM REAIS).INOVAMED HOSPITALAR LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 176.248,10 (CENTO E SETENTA